
 平成 28 年 4 月 27 日 

 

関係各位 

   

上球磨地域包括支援センター 

 

平成 28 年度 第１回水上村地域包括ケア会議等の開催について（ご案内） 

 

日頃より当センターに対しご高配を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、水上村地域包括ケア会議等の開催を下記のとおり開催致します。 

つきましては、大変お忙しい中、恐縮ですがご出席下さいますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

開催日時 ：平成 28 年 5 月 13 日（金）午後 1 時 30 分から 

 

開催場所 ：水上村役場 2 階会議室 

 

   内  容 ：○事例検討 

        〇協議体          など 

 

※その他、会議の際に検討したい事項等がありましたら事前にお知らせ下さい 

※欠席される場合には、予めご連絡をお願い致します 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

上球磨地域包括支援センター 

担当：石井・山浦 

電話：４２－６００６ 


